СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЗИМСТАН"

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

I организационное заседание I созыва

17сентября 2019 года №I-1/11
п.Зимстан, Усть-Куломский район, Республика Коми

Об образовании временной комиссии по подготовке проекта Устава вновь образованного муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

Совет сельского поселения «Зимстан» р е ш и л:

1. Образовать временную комиссию по подготовке проекта Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан» в составе:
1) Лодыгин Владимир Николаевич, председатель комиссии;
2) Есева Оксана Викторовна, секретарь комиссии;
3) Алексина Людмила Николевна, член комиссии.
4)Стогниенко Ирина Алексеевна, член комисии.
5)Шучалина Зинаида Алексеевна, член комиссии.
2. Временной комиссии подготовить и внести проект Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан» для рассмотрения на ближайшем заседании Совета сельского поселения «Зимстан».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Зимстан»                                                                             В.Н.Лодыгин